АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■ /i. О / .  Л О Л ,!  № U
г. Новоалтайск

Об утверждении состава
муниципального Общественного
совета по развитию образования в
Первомайском районе

В соответствии с пунктом 4.1. Положения о муниципальном
Общественном совете по развитию образования в Первомайском районе,
утвержденного постановлением администрации Первомайского района
Алтайского края от 28.01.2016 № 106, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав муниципального Общественного совета
по развитию образования в Первомайском районе (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-
сайте администрации района (www.perv-alt.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на председателя комитета администрации Первомайского района по
образованию Амельченко А.А.

И.о. главы района .. ^  П.А. Роккель

Кайгородова Л.Г.
2 29 91

http://www.perv-alt.ru

2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Первомайского района
ОТ / 5 .  о / .  М Щ  №  J J L

Состав муниципального Общественного совета по развитию образования
.' в Первомайском районе

№
п/п

ФИО ' Должность или функционал в органе
общественного управления

1 Роккель Петр Александрович и.о. главы района

2 Амельченко Александр
Александрович

председатель комитета администрации
Первомайского района по образованию

3 Привалова Наталья
Викторовна

директор МБОУ «Зудиловская СОШ»

4 Выхтар Галина
Александровна

и.о. главы Новоберезовского сельсовета,
председатель женсовета Первомайского
района (по согласованию)

5 Тулаева Татьяна
Владимировна

член Управляющего Совета МБОУ
«Первомайская СОШ» (по согласованию)

6 Соколова Елена Анатольевна член родительского комитета МБОУ
«Бобровская СОШ» (по согласованию)

7 Антропова Татьяна
Александровна

председатель родительского комитета МБОУ
«Санниковская СОШ» (по согласованию)

8 Шиянова Виктория
Сергеевна '

председатель Первомайской районной
общественной организации профсоюза
работников образования

9 Макаренко Елена Павловна и.о. главного редактора
газеты «Первомайский вестник» (по
согласованию)